
anexa 1

Planul de formare profesionala pentru anul 2019 al judetului HARGHITA

0 A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28 28 0 28 0 4 23 0 1 0 0 28

1  Progr.de form.profes.de nivel 1-Ingrijitor animale 921201 3 3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3

2  Progr.de form.profes.de nivel 1-Ambalator manual 932101 3 3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3

3  Progr.de form.profes.de nivel 1-Femeie de serviciu 911201 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

4  Progr.de form.profes.de nivel 1-Ajutor bucatar 941101 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2

5 Agent de securitate 5169.1.3 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2
6 Bucatar 5122.2.1 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2

7 Competente matematice 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1
8 Comunicare in limba oficiala 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2

9 Confectioner asamblor articole din textile 8286.1.2 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2
10 Contabil 331302 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1

11 Dulgher, tamplar, parchetar 7124.2.1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

12 Formator 242401 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1
13 Lucrator in comert 5220.1.1 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2

14 Ospatar (chelner) vanzator in unitati de alimentatie 5123.2.1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

15 Sudor electric 7212.1.1 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2

16 Tamplar universal 7422.2.1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

17 Zidar, pietrar, tencuitor 7122.2.1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1
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Situatia privind numarul cursurilor de formare profesionala pentru persoanele care beneficiaza de servicii gratuite de formare profesionala
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A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

560 282 560 282 0 0 144 79 95 36 42 18 58 27 2 1 45 15 261 134 80 53 460 216 0 0 20 13 0 0 0 0 560 282

1  Progr.de form.profes.de nivel 1-Ingrijitor animale 921201 60 10 60 10 0 0 0 0 5 0 0 0 10 0 0 0 15 5 10 0 0 0 60 10 0 0 0 0 0 0 0 0 60 10

2  Progr.de form.profes.de nivel 1-Ambalator manual 932101 60 30 60 30 0 0 5 0 5 5 5 0 10 5 0 0 15 5 10 5 0 0 60 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60 30

3  Progr.de form.profes.de nivel 1-Femeie de serviciu 911201 20 20 20 20 0 0 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 10 5 5 5 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

4  Progr.de form.profes.de nivel 1-Ajutor bucatar 941101 40 30 40 30 0 0 5 1 5 5 5 1 5 5 0 0 5 0 5 5 0 0 40 30 0 0 0 0 0 0 0 0 40 30

5 Agent de securitate 5169.1.3 40 6 40 6 0 0 10 3 10 0 2 0 4 1 0 0 0 0 20 5 0 0 40 6 0 0 0 0 0 0 0 0 40 6

6 Bucatar 5122.2.1 40 35 40 35 0 0 10 10 15 6 2 1 10 5 0 0 0 0 25 17 0 0 40 35 0 0 0 0 0 0 0 0 40 35

7 Competente matematice 20 10 20 10 0 0 15 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 10

8 Comunicare in limba oficiala 40 25 40 25 0 0 28 15 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 28 21 40 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 25

9 Confectioner-asamblor articole din textile 8286.1.2 40 40 40 40 0 0 10 10 20 5 4 4 2 2 0 0 0 0 30 30 0 0 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40

10 Contabil 331302 20 18 20 18 0 0 5 5 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 5 5 20 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 18

11 Dulgher, tamplar, parchetar 7124.2.1 20 0 20 0 0 0 8 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0

12 Formator 242401 20 13 20 13 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 20 13 0 0 0 0 20 13

13 Lucrator in comert 5220.1.1 40 30 40 30 0 0 15 15 5 5 5 5 2 2 0 0 0 0 28 20 0 0 40 30 0 0 0 0 0 0 0 0 40 30

14 Ospatar (chelner) vanzator in unitati de alimentatie 5123.2.1 20 15 20 15 0 0 8 5 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 14 8 0 0 20 15 0 0 0 0 0 0 0 0 20 15

15 Zidar, pietrar, tencuitor 7122.2.1 20 0 20 0 0 0 5 0 5 0 5 0 2 0 0 0 0 0 12 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0
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Planul de formare profesionala pentru anul 2019  al judetului Harghita

 Situatia privind numarul somerilor cuprinsi la cursuri  de formare profesionala  
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anexa 3
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Planul de formare profesionala pentru anul 2019 al judetului Harghita
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BENEFICIARI DE SERVICII GRATUITE DE FORMARE 

PROFESIONALA, ALTII DECAT SOMERII

Situatia privind numarul persoanelor cuprinse la cursuri  de formare profesionala gratuite, altele 

decat somerii  
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Planul de formare profesionala pentru anul 2019 al judetului Harghita

Situatia privind numarul persoanelor beneficiare de servicii gratuite de 

evaluare si certificare a competentelor

Institutia 

organizatoare 

BENEFICIARI DE SERVICII GRATUITE DE FORMARE PROFESIONALA, ALTII 

DECAT SOMERII
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anexa nr. 5

sub 25 ani peste  25 ani

1 Harghita Ingrijitor batrani la domiciliu 5 5 1 4

2 Harghita Bucatar 2 2 1 4

                                       Planul de formare profesionala pentru anul 2019 al judetului Harghita

                                     Situatia contractelor de ucenicie si a conventiilor estimat a se incheia

NR. 

CRT
JUDET meserie

Nr. Contracte  de ucenicie 

estimate a se incheia in 2019

Nr. Conventii de 

ucenicie estimate a 

se incheia 2019

varsta ucenicilor


